
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.453.23 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kornelówka, gm. Pniewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się działkom położonym w miejscowości Kornelówka, gmina Pniewy, będącymi drogami 
gminnymi, następujące nazwy: 

1. Działka nr 24 – ulica Agrestowa; 

2. Działka nr 1 – ulica Wiśniowa; 

3. Działka nr 25 – ulica Malinowa; 

4. Działka nr 85 – ulica Jeżynowa; 

5. Działka nr 43 – ulica Czereśniowa; 

6. Działka nr 68 – ulica Jabłoniowa; 

7. Działka nr 92 – ulica Mirabelki; 

8. Działka nr 23 – ulica Owocowa. 

§ 2. Położenie i przebieg ulic, o których mowa w § 1 przedstawionow załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5376


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:37:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




